Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GB 141254 KT TRİGER KAYIŞI
GMB-

GB14125
4KT

1 ₺
295,00 %18 ₺ 295,00

SKF VKPC 83259 DEVİRDAİM
SKF-

VKPC832
59

1 0 ₺
420,00 %18 ₺ 420,00

TOPLAM 2 ₺ 715,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 715,00

%18 KDV ₺ 128,70

GENEL TOPLAM ₺ 843,70

YALNIZ: SEKIZ YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr